

Раздел II. Перечень рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)	Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (час.)		Физические факторы													
				химический фактор	биологический фактор	воздушно-пылевая фиброгенность	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	электромагнитные поля фактора неионизирующего поля и излучения	ультрафиолетовое излучение фактора неионизирующего поля и излучения	лазерное излучение фактора неионизирующего поля и излучения	ионизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
1	рабочее место технического руководителя	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8ч. 0м.	-
2	рабочее место инженера по сервисному обслуживанию лесозаготовительных комплексов	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8ч. 0м.	-
3	рабочее место мастера дорожного	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8ч. 0м.	-
4	рабочее место механика участка	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8ч. 0м.	-
5	рабочее место машиниста трелевочной машины	3	-	<*>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	12ч. 0м.	12ч. 0м.
6	рабочее место управляющего делами	1	-	-	-	-	-	9ч. 0м.	-	9ч. 0м.	9ч. 0м.	-	-	-	-	9ч. 0м.	-	-	-
7	рабочее место помощника исполнительного-финансового директора	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
8	рабочее место программиста дивизиона "БЛК-Лесопереработка"	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
9	рабочее место специалиста по лесной сертификации	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

10	рабочее место инженера-энергетика Лесопех (производственное оборудование помещения)	1	-	-	-	-	-	-	-	-	8ч. 0м.	-
11	рабочее место начальника котельной Котельная (производственное оборудование помещения)	1	-	-	-	-	-	-	-	-	8ч. 0м.	-

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)



(дата)

05.11.2015г.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела охраны труда, промышленной безопасности и экологии

(должность)

(подпись)



05.11.2015г.

Начальник отдела персонала

(должность)

(подпись)



05.11.2015г.

Начальник юридического отдела

(должность)

(подпись)



05.11.2015г.

Старший инспектор отдела персонала, уполномоченный по охране труда от коллектива работников

(должность)

(подпись)



(дата)

05.11.2015г.

Эксперт (ы) по проведению специальной оценки условий труда:

1922

(№ в реестре)



(подпись)

Ринчинова Анастасия Геннадьевна

(Ф.И.О.)

(дата)

05.11.2015г.

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование позиции	Количество рабочих мест/ работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)			
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3	
			3.1	3.2	3.3	3.4.
1	2	3	6	7	8	9
Рабочие места (ед.)	11	7	1	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	19	14	3	0	0	0
из них женщин	3	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0
						4
						10
						0
						0
						0
						0

Примечание. графы 4-10 заполнены с учетом эффективного применения СИЗ

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Сокращенная продолжительность рабочего времени (дл/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (дл/нет)	Лечебно-профилактическое питание (дл/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (дл/нет)	
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Дивизион "Б.ЛК-Лесозаготовка"																								
1	Технический руководитель													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Инженер по сервисному обслуживанию лесозаготовительных комплексов													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Мастер дорожный													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Механик участка													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Машинист трелевочной машины	2			2	2		2	2			2		3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
Административный департамент/Отдел главного энергетика																								
10	Инженер-энергетик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Котельная																								
11	Начальник котельной													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер
(должность)

Захаров Д.В.
(Ф.И.О.)

05.11.2015г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела охраны труда, промышленной безопасности и экологии
(должность)

Ленхобоев Ю.Б.
(Ф.И.О.)

05.11.2015г.

(дата)

Начальник отдела персонала

(должность)

Начальник юридического отдела

(должность)

Старший инспектор отдела персонала,
уполномоченный по охране труда от
коллектива работников

(должность)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

Курбагова Т.П.

(Ф.И.О.)

Резникова О.Г.

(Ф.И.О.)

Лубсандоржиева О.Б.

(Ф.И.О.)

05.11.2015г.

(дата)

05.11.2015г.

(дата)

05.11.2015г.

(дата)

Эксперт (ы) по проведению специальной оценки условий труда:

1922

(№ в реестре)

Ринчинова Анастасия Геннадьевна

(Ф.И.О.)

15.10.2015г.

(дата)

(подпись)